Томская область

Верхнекетский район

Совет Ягоднинского  сельского поселения

	 «02» сентября 2016 год
	№ 21

     РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета Ягоднинского сельского поселения от 22.08.2011 №13  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Ягоднинское сельское поселение»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет Ягоднинского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягоднинского  сельского поселения от 22.08.2011 № 13 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинское  сельское поселение» (далее – Постановление), следующие изменения:

1)  пункт 9.2 в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:

«9.2. Администрация организует подготовку и размещение информационного сообщения о продаже имущества, а также подготовку и размещение информационного сообщения об итогах продажи имущества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».»;
2) пункт 9.14 в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
«9.14. Договор купли-продажи муниципального имущества заключается в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава   Ягоднинского
сельского поселения                                                             И.В. Герасимович